3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07.2016 г.  №  1112
п. Мартюш

О создании комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списании задолженности за жилищно – коммунальные услуги, с учетом неустоек (штрафов, пеней), населения Муниципального образования
«Каменский городской округ»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ», в целях создания условий для управления многоквартирными домами:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности за жилищно – коммунальные услуги, с учетом неустоек (штрафов, пеней), населения Муниципального образования «Каменский городской округ»;

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности за жилищно – коммунальные услуги, с учетом неустоек (штрафов, пеней), населения Муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.
Глава городского округа                                                                     С.А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 07.07.2016 г. № 1112

«О создании комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности за жилищно – коммунальные услуги, с учетом неустоек (штрафов, пеней), населения Муниципального образования «Каменский городской округ»
Состав

комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списании задолженности за жилищно – коммунальные услуги, с учетом неустоек (штрафов, пеней), населения Муниципального образования

«Каменский городской округ»

Председатель Комиссии:

Кошкаров А.Ю. – заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;
Заместитель Председателя Комиссии:

Кырчикова И.В. – заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике;
Секретарь Комиссии:

Тимофеева А.В. – специалист 1 категории Администрации Каменского городского округа;
Члены Комиссии:
Кузнецова А.С. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа;
Жукова Л.Г. – начальник Финансового управления Администрации Каменского городского округа;
Шестерова А.Г. – начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа;

Рябова А.М. – главный специалист Администрации Каменского городского округа;

Представитель управляющей компании (по согласованию).